PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2020 г.

	N
	321

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 12 ноября 2014 года № 1376
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 ноября 2014 года № 1376, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Создать комиссию по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ;

Заместитель председателя комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь комиссии:

Березкина Людмила Юрьевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ Нижегородской области «УСЗН Дивеевского района» (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ, заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.